
207964

From:

Sent: Thur 4/2/2020 3:26:01 PM

Subject: FW: Fw: Medical emergency equipment available

Received: Thur 4/2/2020 3:26:01 PM

is

I
= men

Ze hebben het naar de halve wereld gestuurd maar net niet naar de goeie. Bij deze!

cron
van:IEEESEE oc.com>

Verzonden: donderdag 2 april 2020 12:37

Aan: @Ichulpmiddelen.nl; @nfu.nl;

Onderwerp: Fwd: Fw: Medical emergency equipment available

Best team inkoop,

wij kunnen voor mei 2020 leveren:

non-invasive ventilators $ 19,500 p/unit FOB China

mvasive ventilators $ 36,500 p/unit FOB China

Onze partner kan een rush-order plaatsen voor deze ventilators, zodat levering voor mei 2020 kan plaatsvinden.
Echter 1s dringend handelen van uw kant hiervoor noodzakelijk!

Om een dergelijke order te plaatsen hebben wij per omgaande een formele aanvraag / formeel mandaat /

LOI (Letter of Intent) van u nodig met daarin vermeld de vereiste specificaties van de ventilators alsook de

hoeveelheid die u zou willen orderen.

Nadat wij dit van u hebben ontvangen, zullen wij u een pro-forma faktuur voor onze commissie sturen

en onze leverancier zal u alle details doen toekomen.

Wij begrijpen zeer wel, dat deze procedure afwijkt van de door u gestelde normen en regels, maar we verkeren

in een hoogst uitzonderlijke sitiatie die uitzonderlijk handelen vereist, temeer er meerdere regeringen zijn die eveneens

onmiddellyk ventilators willen kopen.

U kunt mij telefonisch bereiken op nummer 06

Met dank en vriendelijke groeten,

————- Forwarded message
---------

From: 2mail. com>

Date: Wed, Apr 1, 2020 at 5:09 PM

Subject: Re: Fw: Medical emergency equipment available

To:JE @Ichulpmiddelen.nl>



Best team inkoop,

dank voor uw email.

Op welk telefoormummer kan ik u wanneer bereiken?

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

On Wed, Apr 1, 2020 at 3:49 PM Jal @Ichulpmiddelen.nl> wrote:

Middelen Corona schreef op 2020-03-28 17:45:

=

>

>FROM: EN @gnail.com>
> SENT: Friday, March 27, 2020 10:59 AM

>TO: NFU.nl>

> SUBJECT: Medical emergency equipment available

=

> Beste dames en heren.
5

> 1.v.m. de Corona-virus crisis neem ik kontakt met u op om beschikbare

> hulpmiddelen aan te bieden.

>

> Gemakshalve laat ik de tekst in het Engels staan; ik ga ervan uit, dat

> dit geen probleem is voor u.

=

> network.

> Amongst which a company that is specialised in military- and defensive

> products, supplying goods to 9 different countries/governments.
>

> Because of the devastating Corona situation they are now focussing on

> medical goods / equipment.
=

> We can therefore offer following to you:

=

> 280-300 hospital respirators, $ 36,500 p/umt CIF any port
> 700 home respirators, $ 14,800 FOB China

=

> Subject to prior sale as mn extreme demand.

~

> Attached you will find a brochure about the hospital respiratory
> equipment.
jo
> Also available:

>

> 42 million KN95 masks at $ 1,97 each

>

= 5 million FFP2 masks at $ 2.70 each
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> 100K samtizer gel 0.5 liter at $ 9,58 each

> Subject to prior sale

> Offer valid for 48 hours

%

> And further:

>
*

safety goggles
>

>
*
non toxic no latex gloves

>
* fever detectors

he

>
*
cover overalls non woven SPP item code #XYCVL013

>

>
*

protective overalls

>
*

surgical gowns
=>

* decontamination showers

>
* inflatable mobile tents for emergency hospitals

=

> Partial shipments allowed.

>

> Please contact us if you are interested so we can provide in-depth
> details re payment and transport.
“

> Ik zie uw reaktie met mteresse tegemoet.
>

>P.S. Als geboren en getogen in Nijmeegse liggen me uw ziekenhuis en

> patienten extra na aan 't hart!!

53

> In de hoop met u levens te kunnen redden, verblyf ik met dank en

> vriendijke groeten,
J

he-

- 06 ERED

Geachte 5.1.2e

Hartelijk dank voor uw bericht.

Wij zijn op zoek naar beademingsapparaten:
* Die door het personeel van de ziekenhuizen bediend kan worden;
* Die medisch veilig is;
* Die voldoende druk kan leveren (inspiratoir 75-100 cmH?20, expiratoir
min 30 cmH20);
« Waar voldoende disposables bij geleverd worden;
* Met bevochtiging en/of koppeling aan bevochtiging;
* Die per direct beschikbaar is. We hebben de apparatuur z.s.m. nodig
(liefst 1 april — 11 april)

In de bijlage vindt u een document waarin staat beschreven aan welke

specificaties de beademingsapparatuur moet voldoen.

We hebben in elk geval de onderstaande informatie nodig om uw aanbod

(medisch-inhoudelijk) te kunnen beoordelen:

« Bedrjfs- en contactgegevens (fabrikant);
* Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van de

producten;
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 Volledig leesbare ongecensureerde kwaliteitsdocumenten

(merknaam/model, specificaties);
» Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen;
« Hoe snel kan de apparatuur in Nederland zijn (afleverschema);
* Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden.

Op basis van deze informatie kan vervolgens door de experts beoordeeld

worden of de apparatuur deugdelijk is.

Zonder deze mformatie 1s dat met mogehjk en kunnen we uw aanbod met

in behandeling nemen.

Graag hoor ik van u; alvast dank!

Met vriendelijke groet,

Team Inkoop
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